saniae, Rostoviae, Jaroslaviae, Belozeriae, Livoniae, Udoriae, Obdoriae,

Condimiae, Siberiae et aliorum : nos Magni Domini Legati, ego auli

cus Magni Domini Czar atque Magni Ducis , et Praefectus Casinen

sis , Dux Demetrius Petri Jeletzki; ego aulicus Magni Domini Czar

atque Magni Ducis , et Praefectus Coselnensis, Romanus Basilii Ol

pherius; ego Domini Czar atque Magni Ducis Notarius Mikita Bassenka

Nicephori filius Vereszczahina; et ego Magni Domini Vicenotarius

Zacharias Sviazevius, conveniebamus cum Magni Domini Stephani Dei

gratia Regis Poloniae, et Magni Ducis Lituaniae , Russiae, Prussiae,

Samogitiae, Masoviae , Principis Transylvaniae , et aliorum , Legatis,

bonae constitutionis pacisque stabiliendae gratia : quoniam mittebat ad

Magnum Dominum nostrum , Czar atqueMagnum Ducem , Gregorii XIII

Papae Legatus, Antonius Possevinus cum litteris suis hominem suum

Andream Apollonium , ut a Magno Domino nostro missi Legati , ad

aliquem locum una cum Regis Stephani Legatis convenientes, pacem

facerent atque constituerent. Itaque nos Magni Domini, Czar atque

Magni Ducis Legati convenientes, missi et instructi a Magno Domino

nostro ad Zapolscii Jamum , inter Porcoviam et Zavolociam , in Veli

colucensi via , cum Magni Domini Stephani Regis Legatis , Duce Ja

nusio Nicolai Coributovii Zbarascii, Palatino Braslaviense , Capitaneo

Krzemencense et Pinscense; Domino Alberto Radivilio, Duce in Olika

et Niesviz , Marschalco curiae Magni Ducatus Lituaniae, Capitaneo

Kovnense; et Notario Magni Ducatus Lituaniae Michaele Haraburda,

constituimus foedus ad decem annos, a Baptizatione Christi anno sep

tem millesimo nonagesimo ad eandem Baptizationem Christi anno sep
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tem millesimo centesimo : ita ut Magnus Dominus noster , Czar atque

Magnus Dux, propter bonum pacis christianae, jusserit cedere in par

tem Regis ex terra Livoniae arcem Kokenhausen , arcem Skrocono,

arcem Linnevardum , arcem Krutzborcum , arcem Borzunum , arcem

Czestvinum , arcem Tricatum , arcem Roconum , arcem Vlodimiriolum ,

arcem Alystum , arcem Goviam , arcem vacuam Laudunnm , arcem Sa

lacium , civitatem Derpatum , Novogardiam Livonicam , Kerepecium ,

Mucovum , Randeham , Rynholym , Conhotam , Caulecium , Curslovium ,

Laisium , Jaruasum , Polczevium , Paidam , id est Album lapidem , Ve

lium , Pernaviam antiquam , et Pernaviam novam , cum omnibus bonis

ad illas spectantibus, et cum pagis illarum arcium . Praeterea etiam

partem Regis Velisium ; terra autem Velisii cum antiquis terminis